UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND  Châu Thành, ngày         tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng

mới trụ Ăngten phát sóng truyền thanh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

 ăn     u t            n  qu  n     p   n  n    1  t  n  6 năm 2015

 ăn     u t sử    i, b  sun  một số  i u  ủ   u t            n  p ủ v

 u t            n  qu  n     p   n  n    22 t  n  11 năm 201

 ăn     u t Đấu t ầu số 43/2013/QH13 n    26 t  n  11 năm 2013

 ăn    N      n  số 63/2014/NĐ- P n    26 t  n  6 năm 2014  ủ

   n  p ủ v  việ  qu    n    i tiết t i   n  một số  i u  ủ   u t Đấu t ầu v

lự    ọn n   t ầu

 ăn      ôn  t  số 10/2015/  -BKHĐ  n    26 t  n  10 năm 2015  ủ

Bộ Kế  oạ   v  Đầu t  v  việ  qu    n    i tiết v  kế  oạ   lự    ọn n   t ầu

 ăn    Qu ết   n  số  43/QĐ- BN  n    14 t  n  10 năm 2020  ủ

b n n  n   n  u ện    u    n  v  p    u ệt  ự to n trụ Ăn ten p  t són

tru  n t  n ;

Theo    n     ủ   r ởn  p òn  P òn    i    n  - Kế Hoạ   Hu ện tại Báo

  o số 447/BC-PTCKH ngày 04 tháng 11 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình mới

trụ Ăngten phát sóng truyền thanh, với nội dung chủ yếu sau đây:

1. Phần công việc đã thực hiện:

Số

TT

Nội dung công việc

hoặc tên gói thầu
Đơn vị thực hiện

Giá trị thực

hiện (đồng)

Văn

bản phê

duyệt

1

Tư vấn lập báo cáo

kinh tế kỹ thuật, thiết

kế bản vẽ thi công và

dự toán

Công ty Cổ phần Tư

vấn và Thiết bị Đồng

Thắng

 7.659.580

2

Tư vấn thẩm tra thiết

kế bản vẽ thi công và

dự toán

Công ty TNHH xây

dựng Phú Bảo Thịnh
4.400.000

Tổng giá trị (làm tròn):  12.059.580 đồng

2

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

Số

TT
Nội dung công việc Đơn vị thực hiện

Giá trị thực hiện

(đồng)

1 Chi phí QLDA     10.223.875

2 Chi phí tư vấn ĐTXD  778.049

3 Chi phí khác  9.971.349

4 Chi phí dự phòng  12.056.867

Tổng giá trị thực hiện: 33.030.140

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Số

TT

Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Dịch vụ tư vấn

1

Giám sát

thi công

xây dựng

công trình,

lắp đặt

thiết bị

6.506.634

Vốn sự

nghiệp phát

thanh đã

giao trong

dự toán đầu

năm 2020

của đơn vị

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quí IV

năm

2020

Hợp

đồng

trọn

gói

30

ngày

trong

thời

gian

xây

lắp

Dịch vụ phi tư vấn

2
Bảo hiểm

công trình 501.320 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quí IV

năm

2020

Hợp

đồng

trọn

gói

30

ngày

Xây lắp:

3
xây dựng

trụ Ăngten
200.528.039 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Một

giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quí IV

năm

2020

Hợp

đồng

trọn

gói

30

ngày

3

Thiết bị

4
Chi phí

thiết bị
169.500.000 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Một

giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quí IV

năm

2020

Hợp

đồng

trọn

gói

30

ngày

Tổng cộng giá trị gói thầu (làm tròn): 377.035.993 đồng

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

- Chủ đầu tư thực hiện trình thẩm định, phê duyệt giá gói thầu làm cơ

sở lập hồ sơ mời thầu hoặc hồ sơ yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà

thầu (theo Điểm 4 Điều 12 Nghị định số 68/2019/NĐ-CP).

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là thời gian tối đa để chủ đầu

tư phê duyệt thời gian thực hiện hợp đồng của gói thầu trong hồ sơ mời thầu

hoặc hồ sơ yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Đối với các gói thầu thực hiện chỉ định thầu, đề nghị chủ đầu tư áp

dụng tỷ lệ giảm giá theo Công văn số 47/UBND-KTN ngày 30 tháng 01 năm

2019 của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc tỷ lệ giảm giá khi áp dụng hình thức

chỉ định thầu đối với các gói thầu sử dụng vốn ngân sách Nhà nước.

- Khi có quyết định bố trí vốn cụ thể Chủ đầu tư mới được phép tổ chức

các thủ tục lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án theo các quy định hiện hành.

- Khi triển khai thực hiện các gói thầu phải đảm bảo không vượt tổng

mức đầu tư công trình đã duyệt; trường hợp vượt tổng mức đầu tư công trình

đã duyệt thì việc điều chỉnh tổng mức đầu tư công trình phải thực hiện theo

quy định hiện hành.

- Chủ đầu tư có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan thực

hiện việc giải phóng mặt bằng đúng quy định, đảm bảo mặt bằng sạch trước

khi tiến hành lựa chọn nhà thầu và tổ chức thi công.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Huyện, Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin Huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-VX;

- NC-KTN, NC-KTTùng - Giang;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

4

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T14:30:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T16:41:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T16:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T16:41:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!